
 
 

 

 
 

Stránka 1 z 3 

 
 

 

Objednávka 

 
 

 

Číslo objednávky: 236/2024 

Dodavatel: Odběratel: 

Moore Advisory, s.r.o. 
Karolinská 661/4 
186 00, Praha 8 
IČ: 27244784 
DIČ:CZ27244784 

 
Město Nové Město nad Metují 
náměstí Republiky 6 
459 01 Nové Město nad Metují 
IČ:    00272876 
DIČ: CZ 00272876 
 

Objednáváme u Vás: 

 
Zpracování strategie zásobování teplem v Novém Městě nad Metují v rozsahu 
nabídky ze dne 4. 4. 2024. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Celková cena dle nabídky 
činí 148.000,00 Kč bez 
DPH. 

 

 
 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
 
  

Forma úhrady: Fakturace s 10-denní splatností 

Datum: 07. 06. 2024 

Vystavil: R. Konvalinová 

Schválil: 
 
 
 
 
Ing. Milan Slavík, starosta. 

 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

 
 

Stránka 2 z 3 

 
 

 

Městský úřad Nové Město nad Metují 

nám. Republiky 6 

549 01 Nové Město nad Metují 

 

Věc: Nabídka na vytvoření strategie zásobování teplem v Novém Městě nad Metují 

 

V Praze, 4. dubna 2024 

Vážená paní, 

dovolte mi Vás jménem společnosti Moore Advisory CZ s.r.o. (dále také „Moore“) oslovit a předložit Vám tuto 

indikativní nabídku na poskytnutí dále definovaných poradenských služeb souvisejících s vytvořením 

strategie zásobování teplem v Novém Městě nad Metují (dále také „Strategie“). Naše nabídka reaguje na 

vzájemnou komunikaci, zpracovanou místní energetickou koncepci a stanovisko ZM, jež ukládá vytvoření 

komplexní strategie, která bude mít za cíl posoudit centrální zásobování teplem v Novém Městě nad Metují 

(dále také „NMNM“). Strategie by měla definovat další vývoj První novoměstské teplárenské s.  r. o., resp. 

sektoru tepelného hospodářství ve městě ve střednědobém i dlouhodobém horizontu. 

Strategie bude mít za cíl posoudit ekonomickou výhodnost centrálního zásobování teplem v NMNM. Jejím 

předmětem budou následující činnosti: 

• Porovnání cen tepla ve srovnatelných objektech vytápěných systémem centrálního 

zásobování tepelnou energií a v objektech s vlastním tepelným hospodářstvím. Předmětem 

analýzy bude rovněž představení současných trendů v této oblasti.  

• Definice obchodních a rozvojových cílů společnosti, které zajistí její dlouhodobou 

ekonomickou udržitelnost a cenovou konkurenceschopnost. 

• Definice aktivit a rámcové posouzení nutných investic související s udržitelným rozvojem 

CZT (např. vodíkové hospodářství, instalace centrálních tepelných čerpadel, instalace 

kogeneračních jednotek, investice do rozvodů tepla, FVE apod.), a to v úzké spolupráci s 

První novoměstskou teplárenskou s. r. o. 

• Rámcové vyčíslení nákladů pro alternativní model tepelného hospodářství, ve kterém by 

docházelo k pořízení decentrálních zdrojů v jednotlivých objektech po případném odpojení 

od systému centrálního zásobování tepelnou energií (vstupní investice, dopad do provozní 

ekonomiky apod.).  

• Ekonomická, energetická a organizační komparace obou variant: 1) rozvoje CZT;  

2) decentralizace tepelného hospodářství. 

 



 
 

 

 
 

Stránka 3 z 3 

 
 

Výstupem Strategie budou odpovědi a nezávislá doporučení zodpovídající otázku, tj. zda je ekonomicky 

výhodné rozvíjet (popř. jak) současnou soustavu zásobování tepelnou energií, nebo zda má dojít 

k decentralizaci systému. Dalším navazujícím krokem by měla být mj. konkretizace organizačních nároků a 

nastavení investičního plánu pro doporučovanou variantu. 

Nabídková cena za veškeré poradenské služby uvedené dříve je kalkulována na základě 

předpokládané časové náročnosti a kvalifikace poradců společnosti Moore na 148 000 Kč bez 

DPH s očekávanou časovou náročností o délce tří měsíců od nabytí účinnosti smluvního vztahu. 

V případě Vašeho zájmu jsme připraveni kdykoli prodiskutovat předloženou nabídku ve větších 

podrobnostech. 

 

Těšíme se na případnou spolupráci. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Tomáš Křapáček 

Senior Manager 

M: +420 732 448 373 

 

 
 
 


